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Yaz ve bayram bitti. Aşırı sıcak ve beklenmedik iklim koşullarıyla karşı karşıya kaldık. Bir yandan aşırı sıcaklardan
kavrulurken, bir anda iki üç saat süren aşırı yağışlar (süper hücre bulutları), İstanbul’u yaşanmaz hale getirdi.
Sanıyorum bundan sonra, iklim değişikliklerine alışmak gerekecek. Ayrıca Akdeniz ve Ege’de meydana gelen
depremler, beklenen büyük İstanbul depremi konusunda da “hazır mıyız?” sorusunu sormamıza neden oluyor. Bu
arada, Eylül ayından itibaren, Haziran sonuna kadar yeni çalışma sezonu başlıyor diyebiliriz. Uzun tatilleri ve
dini/milli bayramları geride bıraktık. Okullar açılmaya, iş ve sosyal hayat ise doğal olarak yoğunlaşmaya başlayacak.
Uluslararası zirveler, iş toplantıları, seyahatler, davetler, kongreler, sanatsal aktiviteler, spor karşılaşmaları ve özel
yaşam derken, her günümüz biraz daha yorucu ama zevk aldığımız için de bir o kadar keyifli geçecek. İnsan sevdiği
işte başarılı olur ve hakkını verir. Son dönemde iş dünyası gurularının yaşamlarını anlattıkları kitapları okuyorum.
Hepsinin ortak paydası “sevmek, inanmak, liderlik etmek, ekip ruhu, güvenmek, dürüstlük, sadakat, zamanı doğru
kullanmak, iyi planlama.” Tabi bunların ne kadarını yapabiliyoruz, ne kadarını başarabiliyoruz bilinmez. Bazen de o
kelimelerin içini boşaltılıp, bizlere sunulduğunu da görüyoruz. Ama yine de bu kelimelerin derinliğini kavramak ve
içselleştirmenin, insan yaşamı üzerinde olumlu etkiler bırakmak anlamına geldiğini de unutmamak lazım.
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Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Meinel, BM Toplantılarına Katıldı
Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği’ne
akredite olan DMW Uluslararası
Diplomatlar Birliği Genel Başkanı Prof.
Günther Meinel, BM Ekonomik ve Sosyal
Konsey toplantılarına DMW adına katıldı.

KKTC Turizm Tanıtım Atağı
KKTC Turizm Bakanlığı, Ekonomi
Gazetecileri Derneği (EGD) buluşmaları
kapsamında gazetecilerle bir araya geldi.
Kuzey Kıbrıs turizmi için İstanbul’da tanıtım
ve bilgilendirme toplantısında konuşan
Bakan Ataoğlu, “iç turizmi canlandırmak
amacıyla atağa geçtik. Sağlık turizmine de
çok önem veriyoruz ve destek adımlarını da
hükümet olarak atıyoruz. En büyük
sorunumuz ise direkt uçuşlar” Dedi.
Toplantıda EGD Başkanı Celal Toprak da
hazır bulundu.

“Gerçek bir lider mutabakat arayan değil, mutabakatı şekillendirendir.” (Martin Luther King)
“İyi yönetim yakındakileri mutlu eder, uzaktakileri kendine çeker.” (Konfüçyus)

Yeni Kitap Yolda
Prof. Dr. Hasret Çomak
Editörlüğünde, devam
eden, Karadeniz Jeopolitiği
isimli kitap çalışmasında
sona geliniyor. Pek çok
akademisyen tarafından
kaleme alınan “makaleler”
tamamlanmak üzeredir.

GB Güncellemesinin Geleceği
Türkiye-Avrupa Birliği arasında müzakere
edilen 1/95 Sayılı Ortaklık Konseyi Kararı
kapsamında Türkiye, 1 Ocak 1996’da AB’nin
Gümrük Birliği Alanı’nın tarafı oldu. Böylece
malların, sermayenin ve hizmetlerin
serbest dolaşımı sağlandı. Kişilerin serbest
dolaşımı ise askıya alındı. Türkiye, AB’nin
Ortak Gümrük Tarifesi’nin de bir parçası
oldu. 20 yılın ardından Türkiye, GB’nin
güncellenmesini istemektedir. Konuyla
alakalı taraflar, 2015’de ortak mutabakata
varmış, çalışmaların ise 2016’da başlaması
öngörülmüştü. Ancak Almanya ile yaşanan
siyasi gerginlikler ve Almanya’nın Brüksel’e
baskısından dolayı, GB’nin geleceği
belirsizleşti.Müzakereler ise şimdilik askıda.

Bitlis’te Ekonomi Zirvesi
Bitlis’in kalkınma çabalarına
katkı sağlayacak olan “Bitlis
Ekonomi Çalıştayı”, 22-23
Kasım 2017’de yapılacak.
Bitlis Valiliği’nin himayelerin

de, Eren Üniversitesi ev sahipliğinde
yapılacak olan Çalıştayı, DMW Diplomatlar
Birliği ve EGD Ekonomi Gazetecileri Derneği
destekliyor. Çalıştaya, akademisyenler, iş
dünyasının önemli isimleri ve gazeteciler
katılacaklar. Çalıştay Bitlis Eren Üniversitesi
Rahva Kampüsü İİBF Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilecektir. Çalıştay’ı DMW
Yönetim Kurulu Üyesi Musa Karademir ve
Eren Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç.
Dr. Yusuf Çınar koordine etmektedir.

Anadolu Kapıları’nı Türklere açan ve bu
toprakları, İlelebet Müstakil Türk Devleti
haline getiren, Malazgirt Zaferi’nin 946. yılı
ve Türklerin asla boyunduruk altında
olmayacağının ilamı olan, 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 95. yılı tüm Türkiye’de
coşkuyla kutlandı. Bu coşkular, “Türkiye
Türklerindir” ifadesinde vücut buldu.
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Meinel’den Ekovitrin’e Özel Röportaj
Diplomatlar Birliği Başkanı Prof. Günther
Meinel, Ekovitrin Dergisi’nin Eylül sayısı için
“özel röportaj” verdi. Röportajı Ekovitrin
adına, köşe yazarı Musa Karademir
gerçekleştirdi. Türkiye AB ve Almanya
ilişkilerini değerlendiren Meinel, çok çarpıcı
açıklamalar yaptı. Detaylar Eylül Sayısında.

İİT Zirvesi İstanbul’da
İslam İşbirliği Teşkilatı Dışişleri Bakanları
Olağanüstü İcra Komitesi, 1 Ağustos’ta
İstanbul’da toplantı. Zirve Sonuç
Bildirisi’nde İsrail’in son zamanlardaki
provokatif tutumu protesto edildi.
Gelişmeler kaygıyla izleniyor dendi.

DİPLOMATLAR BİRLİĞİ BAŞKANI TÜRKİYE’YE GELDİ
DMW Genel Başkanı Diplomat Prof. Günther Meinel, 18-20
Ağustos tarihleri arasında, resmi ziyaretlerde bulunmak üzere
Türkiye’ye geldi. Türkiye’de bulunduğu süre içinde, diplomasi,
akademi, iş ve medya dünyasının önemli isimleriyle bir araya
geldi. İlk resmi ziyaret, Almanya'nın İstanbul Başkonsolosu Dr.
Georg W. Birgelen’e yapıldı. Daha sonra, iş dünyasının önemli
ismi ve Almanya’daki başarılı yatırımlarıyla tanınan, Şahinler
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin ile görüşüldü.
Son derece samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmeye
Günther Meinel, Ferhat Bozçelik’in yanı sıra, yönetim kurulu
üyeleri Prof. Dr. Uğur Özgöker ve Musa Karademir’de katıldı.

THY’ye 4 Dalda Ödül
2017 Skytrax sonuçlarına göre üst üste
9’uncu kez “Güney Avrupa’nın En İyi
Havayolu Şirketi” ilân edilen Türk Hava
Yolları, “En İyi Business Class İkram Servisi”,
“En İyi Business Class Özel Yolcu Salonu” ve
“En İyi Business Class Özel Yolcu Salonu
İkramı” ödüllerinin sahibi oldu. Ödüller,
Paris Airshow'da düzenlenen törenle,
Skytrax CEO'su Edward Plaisted tarafından
Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra
Komitesi Başkanı M. İlker Aycı'ya takdim
edildi. Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve
İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycı tören
sonrası yaptığı açıklamada şunları kaydetti;
"Lâyık görüldüğümüz bu ödüller, havacılığın
her alanında etkin güç olma gayretimizin ve
bu yönlü sergilediğimiz istikrarlı büyümenin
önemli birer göstergesidir” dedi.

Geçmişten Geleceğe Süzülen Saygın 
bir Ödül “Victoria”

"Avrupa’nın en prestijli ve saygın ödülü
olan “Victoria Avrupa Ödülleri”nin
hazırlıkları son hızıyla devam ediyor. Eylül
ayında Polonya ve Almanya’da yapılacak
toplantılardan sonra “basın lansmanı”
gerçekleştirilecektir.

TEOG ve YLS Maratonu Sona Erdi
Üniversite yerleşme ve ortaöğretime geçiş
sınavları sonrasında yapılan tercihlerle,
milyonlarca öğrenci yeni bir başlangıç
yapıyor. Bütün öğrencilerimize yeni eğitim
yılında şimdiden başarılar diliyoruz.
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